
Id: HRKYG-HOTVB-SHZVF-OJGLJ-XDVGK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/16/2011 
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 31 stycznia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadlinki na 2011r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art 
215, art. 217, art. 222, art. 235, art 236, art 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 14.506.022,58zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości 14.039.817,58 zł 

2. dochody majątkowe w wysokości 466.205,- zł. 

w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych( Dz. U. Nr 157 poz. 
1240) w kwocie 266.205,- zł (z tego kwota 164.678,-zł to refundacja wydatków poniesionych w roku 
2010) 

§ 2. 

Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 16.500.022,58zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości - 13.516.376,58zł w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych - 10.208.120,77 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 7.018.475,43 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.189.645,34 zł 

2) dotacje na zadania bieżące - 176.206,- zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2.529.331,- zł 

4) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst - 59.333,33zł 

5) wydatki na obsługę długu - 244.587,50zł 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2i3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. z godnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały w kwocie - 298.797,98 zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości - 2.983.646,-zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały w tym: 132.146,- to wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków Unijnych zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.994.000,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z tytułu: 

- sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę 

2. Ustala się przychody budżetu na 2011r. w kwocie 2.694.000,-zł w tym: 

- z tytułu sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę (§ 931) w kwocie 2.500.000,- 
zł. 



Id: HRKYG-HOTVB-SHZVF-OJGLJ-XDVGK. Podpisany Strona 2

- z tytułu spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych (§ 951) w kwocie 194.000,- zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu na 2011r. w kwocie 700.000,-zł w tym: 

- z tytułu wykupu innych papierów wartościowych 700.000,- zł ( § 982) 

§ 4. 

Ustala się wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji przypadających do spłaty w roku budżetowym 2011 
w kwocie 59.333,33 zł zgodnie z zawartymi umowami. 

§ 5. 

1. Ustala się w budżecie rezerwę ogólną w kwocie 105.000,-zł. 

2. Ustala się w budżecie rezerwę celową z przeznaczeniem na zadanie z zakresu zarządzania kryzysowego 
w kwocie 32.000,-zł. 

§ 6. 

Ustala sie dochody, dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Ustala się dochody w kwocie 6.000,-zł z tytułu wpływów z kar i opłat za korzystanie ze środowiska, oraz 
wydatki w wysokości 6.000,-zł na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

§ 8. 

1. Ustala się dochody w kwocie 65.000,-zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 61.000,-zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 4.000,-zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 9. 

Ustala się dotacje celowe i podmiotowe z budżetu gminy w 2011 r. zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. 

Ustala sie dotacje celowe na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 2.500.000,- zł 

§ 12. 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania gminy i których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy do kwoty 2.000.000,-zł. 

2. upoważnia się Wójta Gminy do zmian w planie wydatków z ramach działu w zakresie: 

- wydatków bieżących na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3. wykupu innych papierów wartościowych w wysokości 700.000,-zł 



Id: HRKYG-HOTVB-SHZVF-OJGLJ-XDVGK. Podpisany Strona 3

4. przekazania gminnym jednostkom organizacyjnym uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 600.000,- zł 

5. sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 2.500.000,- zł 

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Sadlinki 

Jan Piskor



Id: HRKYG-HOTVB-SHZVF-OJGLJ-XDVGK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/16/2011 

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Dochody budżetu gminy na 2011r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 40 000,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

70 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 
750     Administracja publiczna 62 032,55 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 55 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 55 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 032,55 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 32,55 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 900,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 900,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 797 919,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 1 000,00 



Id: HRKYG-HOTVB-SHZVF-OJGLJ-XDVGK. Podpisany Strona 2

podatkowej 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 337 675,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 230 000,00 
    0320 Podatek rolny 20 000,00 
    0330 Podatek leśny 81 000,00 
    0340 Podatek od środków transportowych 6 675,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 042 600,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 380 000,00 
    0320 Podatek rolny 500 000,00 
    0330 Podatek leśny 600,00 
    0340 Podatek od środków transportowych 62 000,00 
    0360 Podatek od spadków i darowizn 9 000,00 
    0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 97 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 
    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 12 000,00 
    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 65 000,00 
  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 319 644,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 313 644,00 
    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 6 000,00 

758     Różne rozliczenia 8 277 683,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 091 786,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 091 786,00 
  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 160 897,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 160 897,00 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 25 000,00 
801     Oświata i wychowanie 40 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  80104   Przedszkola 40 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0830 Wpływy z usług 40 000,00 



Id: HRKYG-HOTVB-SHZVF-OJGLJ-XDVGK. Podpisany Strona 3

852     Pomoc społeczna 2 409 095,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 184 680,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 184 680,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 922 215,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 917 600,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4 615,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

14 700,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 700,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 10 000,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 54 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0830 Wpływy z usług 4 500,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 49 500,00 

  85216   Zasiłki stałe 87 800,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 87 800,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 92 200,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 500,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 91 600,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 500,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0830 Wpływy z usług 1 500,00 
  85295   Pozostała działalność 52 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 52 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 295 788,03 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  295 788,03 

  85395   Pozostała działalność 295 788,03 



Id: HRKYG-HOTVB-SHZVF-OJGLJ-XDVGK. Podpisany Strona 4

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  295 788,03 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

254 011,83 

    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

41 776,20 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 400,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 6 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 
  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 400,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0400 Wpływy z opłaty produktowej 400,00 
bieżące razem: 14 039 817,58 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  295 788,03 

majątkowe 
700     Gospodarka mieszkaniowa 363 178,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  163 178,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 363 178,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  163 178,00 

    0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 20 000,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 180 000,00 

    6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 163 178,00 

926     Kultura fizyczna 103 027,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  103 027,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 103 027,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  103 027,00 

    6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 103 027,00 

majątkowe razem: 466 205,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  266 205,00 

  
Ogółem: 14 506 022,58 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  561 993,03 

(* kol 2 do 
wykorzystania 

fakultatywnego)   



Id: HRKYG-HOTVB-SHZVF-OJGLJ-XDVGK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/16/2011 

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Wydatki budżetu gminy na 2011r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 948 400,00 

  01008   Melioracje wodne 10 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 928 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
    4260 Zakup energii 126 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 744 000,00 
  01030   Izby rolnicze 10 400,00 

    2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 10 400,00 

600     Transport i łączność 511 000,00 
  60016   Drogi publiczne gminne 511 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 272 140,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 272 140,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 
    4260 Zakup energii 23 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 55 500,00 

    4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 2 640,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 
710     Działalność usługowa 60 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 
  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

750     Administracja publiczna 2 360 996,77 
  75011   Urzędy wojewódzkie 122 037,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 637,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 487,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 760,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 233,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 7 620,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 



Id: HRKYG-HOTVB-SHZVF-OJGLJ-XDVGK. Podpisany Strona 2

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 
  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 000,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 73 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 141 459,77 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 842 730,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 580,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 304,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 22 278,00 
    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 000,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 037,77 
    4260 Zakup energii 25 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 800,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 3 800,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 16 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 
    4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 100,00 
    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 330,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00 
  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 500,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 
  75095   Pozostała działalność 3 000,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 900,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,85 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 8,58 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 488,57 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 177 846,00 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 177 846,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 310,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 536,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 
    4260 Zakup energii 20 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 



Id: HRKYG-HOTVB-SHZVF-OJGLJ-XDVGK. Podpisany Strona 3

    4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 44 500,00 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 44 500,00 
    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 400,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 400,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 

757     Obsługa długu publicznego 366 020,83 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 306 687,50 

    8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 62 100,00 

    8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 244 587,50 

  75704   Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 59 333,33 

    8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 59 333,33 
758     Różne rozliczenia 137 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 137 000,00 
    4810 Rezerwy 137 000,00 

801     Oświata i wychowanie 6 451 532,00 
  80101   Szkoły podstawowe 3 202 578,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 129 408,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 694,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 166 521,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367 760,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 58 575,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 800,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 155,00 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 231,00 
    4260 Zakup energii 45 849,00 
    4270 Zakup usług remontowych 5 012,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 560,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 38 822,00 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 554,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 8 470,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 843,00 
    4430 Różne opłaty i składki 10 055,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 548,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 721,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 343 822,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 895,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 702,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 892,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 873,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 460,00 
  80104   Przedszkola 412 173,00 

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 22 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 208,00 



Id: HRKYG-HOTVB-SHZVF-OJGLJ-XDVGK. Podpisany Strona 4

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 119,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 380,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 160,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 792,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 088,00 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 150,00 
    4260 Zakup energii 11 183,00 
    4270 Zakup usług remontowych 1 350,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 5 876,00 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 2 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 339,00 
    4430 Różne opłaty i składki 800,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 249,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 729,00 
  80110   Gimnazja 2 101 751,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110 684,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 382 192,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 114,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 39 206,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 222,00 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 729,00 
    4260 Zakup energii 24 451,00 
    4270 Zakup usług remontowych 2 302,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 993,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 20 211,00 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 419,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 3 687,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 791,00 
    4430 Różne opłaty i składki 5 345,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 684,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 221,00 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 315 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 315 000,00 
  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 973,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 26 973,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 
  80195   Pozostała działalność 41 235,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 080,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 155,00 

851     Ochrona zdrowia 78 000,00 
  85153   Zwalczanie narkomanii 4 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 000,00 



Id: HRKYG-HOTVB-SHZVF-OJGLJ-XDVGK. Podpisany Strona 5

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 25 700,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 
  85195   Pozostała działalność 13 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 848 890,00 
  85202   Domy pomocy społecznej 70 000,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 70 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 184 680,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 540,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 270,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 770,00 
    4220 Zakup środków żywności 4 600,00 
    4260 Zakup energii 5 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
    4430 Różne opłaty i składki 600,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 400,00 
  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 917 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 838 748,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 635,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 922,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 215,00 
    4270 Zakup usług remontowych 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 680,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 900,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

14 700,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 700,00 
  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 117 600,00 
    3110 Świadczenia społeczne 117 600,00 



Id: HRKYG-HOTVB-SHZVF-OJGLJ-XDVGK. Podpisany Strona 6

  85215   Dodatki mieszkaniowe 36 000,00 
    3110 Świadczenia społeczne 36 000,00 
  85216   Zasiłki stałe 87 800,00 
    3110 Świadczenia społeczne 87 800,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 313 870,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 000,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 150,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 900,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 980,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 
    4270 Zakup usług remontowych 700,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 2 800,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 
    4430 Różne opłaty i składki 640,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00 
    4480 Podatek od nieruchomości 1 800,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  85295   Pozostała działalność 83 640,00 
    3110 Świadczenia społeczne 83 640,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 298 797,98 
  85395   Pozostała działalność 298 797,98 
    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 054,20 
    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 668,74 
    4127 Składki na Fundusz Pracy 2 558,36 
    4129 Składki na Fundusz Pracy 426,06 
    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 140 735,57 
    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 23 269,05 
    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 714,11 
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 840,47 
    4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 17 638,96 
    4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 060,04 
    4269 Zakup energii 1 363,98 
    4307 Zakup usług pozostałych 52 930,06 
    4309 Zakup usług pozostałych 8 948,01 
    4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 242,13 
    4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 34,16 

    4377 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 713,44 

    4379 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 100,64 

    4417 Podróże służbowe krajowe 425,00 
    4419 Podróże służbowe krajowe 75,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 153 247,00 
  85401   Świetlice szkolne 152 409,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 768,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 360,00 



Id: HRKYG-HOTVB-SHZVF-OJGLJ-XDVGK. Podpisany Strona 7

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 472,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 25 625,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 384,00 
  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 838,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 838,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 455 806,00 
  90002   Gospodarka odpadami 29 906,00 

    2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 29 906,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 171 500,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 500,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 
  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 
  90006   Ochrona gleby i wód podziemnych 10 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 225 000,00 
    4260 Zakup energii 150 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 400,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 156 800,00 
  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 62 500,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 
    4260 Zakup energii 1 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 
  92116   Biblioteki 94 300,00 
    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 94 300,00 

926     Kultura fizyczna 178 146,00 
  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 178 146,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 30 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 527,00 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 619,00 

Razem: 16 500 022,58 



Id: HRKYG-HOTVB-SHZVF-OJGLJ-XDVGK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/16/2011 

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. 

 
Wyszczególnienie Klasyfikacja Kwota 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki - IX- 9.1 - 9.1.2 853-85395- 197,500,- 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki - IX- 9.1 - 9.1.2 853-85395- 101,297,98 
Razem   298,797,98 



Id: HRKYG-HOTVB-SHZVF-OJGLJ-XDVGK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr IV/16/2011 

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unijnych 

 
Wyszczególnienie Klasyfikacja Kwota 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Działanie LEADER –Odnowa i rozwój Wsi 
(Zagospodarowanie terenu przy jeziorze w miejscowości Glina) 

926-92605- 132.146, - 

    132.146, - 



Id: HRKYG-HOTVB-SHZVF-OJGLJ-XDVGK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/16/2011 

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Załącznik inwestycyjny na 2011r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 744 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 744 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 744 000,00 
      Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Wiśliny 44 000,00 
      Budowa wodociągu w miejscowości Białki 30 000,00 

      Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Sadlinki -Karpiny 
EtapII 1 670 000,00 

600     Transport i łączność 331 000,00 
  60016   Drogi publiczne gminne 331 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 000,00 
      Budowa parkingu w Nebrowie Wielkim 124 000,00 
      Remont mostu w Białkach 207 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 51 000,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 
      Poprawa stanu miejsca wypoczynku w miejscowosci Białki 51 000,00 

750     Administracja publiczna 625 500,00 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 625 500,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 
      Remont Urzędu Gminy w Sadlinkach 600 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00 
      Komputeryzacja Urzędu Gminy 25 500,00 

801     Oświata i wychowanie 60 000,00 
  80101   Szkoły podstawowe 60 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 
      Remont szkoły w Nebrowie Wielkim 60 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
      Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sadlinki 40 000,00 

926     Kultura fizyczna 132 146,00 
  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 132 146,00 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 527,00 
      Zagospopdarowanie terenu przy jeziorze w miejscowości Glina 101 527,00 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 619,00 
      Zagospopdarowanie terenu przy jeziorze w miejscowości Glina 30 619,00 

Razem 2 983 646,00 



Id: HRKYG-HOTVB-SHZVF-OJGLJ-XDVGK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/16/2011 

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Dochody z zakresu administracji Rządowej na 2011r. 

 
Dz. Rozdz. § Dochody 
750 75011 0690 651,- 
852 85212 0970 9,230,- 
Razem:     9,881,- 



Id: HRKYG-HOTVB-SHZVF-OJGLJ-XDVGK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/16/2011 

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Dotacje Zlecone na 2011r. 

 
Dział Rozdział Paragraf   Po zmianie 
750     Administracja publiczna 55 000,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 55 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 55 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 900,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 900,00 

852     Pomoc społeczna 2 107 480,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 184 680,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 184 680,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 917 600,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 917 600,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4 700,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 700,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 500,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 500,00 

Razem: 2 163 380,00 



Id: HRKYG-HOTVB-SHZVF-OJGLJ-XDVGK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/16/2011 

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Wydatki Zlecone na 2011r. 

 
Dział Rozdział Paragraf   Po zmianie 
750     Administracja publiczna 55 000,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 55 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 900,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,85 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 8,58 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 488,57 

852     Pomoc społeczna 2 107 480,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 184 680,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 540,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 270,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 770,00 
    4220 Zakup środków żywności 4 600,00 
    4260 Zakup energii 5 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
    4430 Różne opłaty i składki 600,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 400,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 917 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 838 748,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 635,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 922,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 215,00 
    4270 Zakup usług remontowych 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 



Id: HRKYG-HOTVB-SHZVF-OJGLJ-XDVGK. Podpisany Strona 2

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 680,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 900,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4 700,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 700,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 500,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 

Razem: 2 163 380,00 



Id: HRKYG-HOTVB-SHZVF-OJGLJ-XDVGK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/16/2011 

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Zestawienie dotacji celowych i podmiotowych na 2011r. 

 
z tego 

Dz. Rozdz. § Dotacja Plan na 
2011r. 

Jednostki 
sektora 
finansów 
publicznych 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 
801 80104 2310 Celowa 22.000,- 22.000,-   
921 92116 2480 Podmiotowa 94.300,- 94.300,-   
926 92605 2820 Celowa 30,000,-   30,000,- 
Razem: 146.300,- 116.300,- 30,000,- 



Id: HRKYG-HOTVB-SHZVF-OJGLJ-XDVGK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/16/2011 

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Zestawienie dotacji na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. w 2011r. 

 

Dz. Rozdz. § Dotacja Plan na 2011r. 
1 2 3 4 6 
900 90002 2710 Celowa 29.906,- 

Razem: 29.906,- 


